
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 10.08.2021 № 164-ОД
м. Бровари

Про утворення робочої групи

З метою забезпечення належного санітарного та епідеміологічного стану 
територій Броварської міської територіальної громади, дотримання вимог 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів України», Правил 
благоустрою Броварської міської територіальної громади, законів України 
стосовно природоохоронного законодавства, керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити тимчасову робочу групу з візуального обстеження 
приватної земельної ділянки Заєць Г.А., яка проживає по вул. Горького, буд 
№ 98 у селі Требухів Броварського району Київської області у складі:

1. Бабич
Петро Іванович

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
голова комісії;

2. Мельниченко
Богдан Миколайович

начальник управління інспекції та 
контролю, заступник голови комісії;

3. Нижник
Оксана Анатоліївна

головний спеціаліст відділу з питань 
екології та природокористування управління 
інспекції та контролю, секретар комісії;

Члени комісії: 
4. Жимайлов

Юрій Миколайович
начальник відділу з питань екології та 
природокористування управління інспекції 
та контролю; 

5. Павличук
Володимир Анатолійович

начальник виробничої дільниці зеленого 
господарства комунального підприємства 
«Бровари – Благоустрій» Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області;

6. Цахло староста населеного пункту села Требухів 



2

2. Робочій групі здійснити виїзд та провести обстеження вищевказаної 
земельної ділянки. Про результати обстеження повідомити заявницю.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

Андрій Олександрович Броварського району Київської області;

7.  Представник Броварського районного управління поліції ГУ 
Національної поліції України у Київській області, дільничний офіцер 
поліції с. Требухів (за згодою);

8.  Представник Броварського відділу ГУ Держпродспоживслужби в 
Київській області (за згодою);

9.  Представник Броварського районного відділу ДУ «Київський обласний 
центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України» (за згодою).


